
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Vlasta Doričová 
 
Název práce: Vliv teplotních změn na aktivitu různých enzymů v rostlinách 

 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce  1 

Při práci s literaturou a databázemi  1 

Během zpracování zadaného tématu  1 

Při sepisování práce  1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

111    1 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

111    1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
1  1    1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
    S prací Vlasty Doričové v naší laboratoři jsem byla velmi spokojena. Přestože cílem práce bylo 
široké spektrum enzymů, Vlasta Doričová se dokázala zorientovat v databázích literatury, najít si o 
jednotlivých enzymech adekvátní informace a osvojit si metody jejich stanovení. Kromě toho se 
naučila pracovat také s elektroforetickými metodami. Jak v laboratoři, tak při vyhodnocování 
výsledků byla velice pečlivá a samostatná. Její bakalářskou práci mohu plně doporučit k obhajobě.  
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
Datum vypracování posudku: 4. 9. 2012 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Veronika Doubnerová, Ph.D. 


